



Prüfvermerk BERNARD Gruppe ZT GmbH BERNARD bearbeitet 30.06.2023 StLa 30.06.2023 FiFa <sup>..</sup> P 502327

> Landesstraßenbaubehörde Sachsen-Anhalt Regionalbereich Mitte Tessenowstraße 12 39114 Magdeburg

Datum Zeichen

## FESTSTELLUNGSENTWURF

Landesstraßenbaubehörde Sachsen-Anhalt Regionalbereich Mitte L 50 NK 3935006 km 0,187 bis NK 3935006 km 1,417	Querschnitt
Straße / AbschnNr. / Station: (von - bis)	Bau-km 0+500
PROJIS-Nr.: 22074	Maßstab: 1:50

## L50 - Baustellenzufahrten Eulenberg

Im Auftrag .....

Aufgestellt:	Überprüft / Genehmigt:
Magdeburg, den Landesstraßenbaubehörde Sachsen-Anhalt, Regionalbereich Mitte	Magdeburg, den Landesstraßenbaubehörde Sachsen-Anhalt, Zentrale
Im Auftrag	Im Auftrag
	Gesehen:
	Magdeburg, den Ministerium für Infrastruktur und Digitales des Landes Sachsen-Anhalt,